
Petra M. (patata) ID 197456 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 6:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  * Vaše objednávky se snazim vyřídit ihned po obržení Vaší platby na účet .Rezervace držím 7 dnů. Pokud potřebujete čas
delší, napište mi, určite se domluvíme.

  * Poplatek za zaslání účtuji podle velikosti, hmotnosti a druhu zásilky.

  * Snažím se věcičky popsat co nejlépe, aby nedocházelo k nedorozumnění. Při přehlédnutí nějakého nedostatku mě, prosím,
kontaktujte.

  * Ráda Vám odpovím na Vaše případné dotazy, takže pokud je třeba, neváhejte a ptejte se.

  * Bude mě moc těšit, když budete maximálně spokojené

  *Pokud nejste se zbožím ze závažných důvodů spokojeni, můžete zboží vrátit, v tom případě vám vrátím peníze zpět,ale bez
poštovného a neproplácím ani poštovné, které musíte zaplatit abyste zboží vrátili zpět.

  * Balíčky nyní odesílám jednou týdně, protože poštu mám dost z ruky...děkuji za pochopení.

  Mějte se moc hezky a přeju hezké nakupování .............Petra & Verunka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

